
 

Area Territorio N. 150 del 07-09-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO 

 

 

Numero 

150 

Data 

07-09-18 

Oggetto: VARIANTE AL PIANO ATTUATIVO DELLA ZONA ARTIGIANALE 

P.I.P. IN LOC. PADULE. CONFERIMENTO INCARICO 

PROFESSIONALE AL DOTT. GEOL. GIORGIO LEONI DI 

MONTEFALCO (PG) PER CONSULENZA GEOLOGICA, 

GEOMORFOLOGICA, EDROGEOLOGICA E IDRAULICA. IMPEGNO DI 

SPESA. 

 

 

N.  848 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  sette del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso: 
- che questo Ente deve provvedere alla redazione di una variante al Piano Attuativo 

della Zona Artigianale P.I.P. in loc. Padule del Comune di Cascia; 
 
- che il progetto della suddetta Variante è curato direttamente dai tecnici delll’Ufficio 

Urbanistica Area Territorio; 
  
- che ai fini della redazione di detta variante è necessario affidare un incarico per la 

redazione della relazione geologica-tecnica a supporto della variante per quanto 
concerne l’analisi del territorio e rendere coerente e aggiornare le indicazioni del 
piano con quanto stabilito dalla D.G.R. n. 377 del 8 marzo 2010 e i suoi allegati. 

 
- che detto servizio non è espletabile all’interno del Comune di Cascia in quanto non 

esistono tali figure professionali e che di conseguenza va individuato al di fuori 
dell’organico dell’Ente.  

 
- che in proposito è stato interessato il Dott. Geol. Giorgio Leoni di Montefalco (PG) il 

quale si è reso disponibile all’espletamento della consulenza geologica, 
geomorfologica, idrogeologica e idraulica al fine di verificare la fattibilità e la 
compatibilità della variante alla lottizzazione; 

 
Visto il preventivo rimesso dal Dott. Geol. Giorgio Leoni di Montefalco (PG) rimesso il 
6/8/2018 per la redazione della Relazione geologica, geomorfologica, idrogeologica e 
idraulica per la variante di cui sopra, per un importo di Euro 1.493,28 (IVA compresa); 
 
Visto il D.Lgs. n°267/90; 
 
Ritenuto: 
 
- di dover conferire al Dott. Geol. Giorgio Leoni di Montefalco (PG) (C.F. LNE GRG 



 

Area Territorio N. 150 del 07-09-2018 Pag. 2 

64R15 I924O) la redazione della Relazione geologica, geomorfologica, idrogeologica e 
idraulica per la Variante al Piano Attuativo della Zona Artigianale P.I.P. in loc. Padule 
del Comune di Cascia, per un importo di Euro 1.493,28 (IVA compresa); 
 
- di dover imputare la spesa di Euro 1.493,28 al cap. 2511 art. 37 cod. 
14.01-2.02.03.05.001 “Spese tecniche per accertamenti, certificazioni e varie, zona 
industriale” del bilancio del corrente esercizio finanziario. 
 
- di dover dare atto che è stato acquisito il relativo CIG: ZDB24D5ABB; 
 
- di dover dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 
151 comma 4 del Decreto Leg.vo n^ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio 
finanziario. 
 
- di dover dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi; 
 
con la presente 

D E T E R M I N A 
 
 
1- di conferire al Dott. Geol. Giorgio Leoni di Montefalco (PG) (C.F. LNE GRG 64R15 
I924O) la redazione della Relazione geologica, geomorfologica, idrogeologica e 
idraulica per la Variante al Piano Attuativo della Zona Artigianale P.I.P. in loc. Padule 
del Comune di Cascia, per un importo di Euro 1.493,28 (IVA compresa); 
 
2- di imputare la spesa di Euro 1.493,28 al cap. 2511 art. 37 cod. 14.01-2.02.03.05.001 
“Spese tecniche per accertamenti, certificazioni e varie, zona industriale” del bilancio 
del corrente esercizio finanziario. 
 
3- di dare atto che è stato acquisito il relativo CIG: ZDB24D5ABB; 
 
4- di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151 
comma 4 del Decreto Leg.vo n^ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario. 
 
5- di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi; 

 

 

 
150 

 



 

Area Territorio N. 150 del 07-09-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento  viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

14-09-18 al 29-09-18 Registro Albo pretorio n. 1510 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 14-09-18                        F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

===================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA 

 

Li, 

 

 

 


